

# Generalforsamlingsreferat.

---

År 2018, den 28. april kl. 12.00 afholdtes ordinær generalforsamling i Sønderborg Tennisklub.

Generalforsamlingen fandt sted i klubhuset ved banerne i Kurhusskoven.

Tilstede var ca. 50 af klubbens medlemmer herunder klubbens formand, Peder Helmuth, kasserer Bethina S Hansen og fra bestyrelsen i øvrigt; Lene Duus, Kenneth Juhl og Jens Herborg.

Formanden bød velkommen.

## Til dirigent valgtes Jan Rasmussen.

Dirigenten fastslog at generalforsamlingen var lovlig indvarslet og bekendtgjort, og således fuld beslutningsdygtig.

Dagsorden i henhold til klubbens vedtægter.

## Bestyrelsesberetningen.

Formanden, Peder Helmuth, aflagde beretning. Der henvises til den skriftlige beretning, der i tilknytning til referatet, offentliggøres på klubbens hjemmeside. I sammenhæng hermed henvises til de to dokumenter;

- Projekt/opgave oversigt.
- KPI oversigt, som er en opgørelse over forskellige målepunkters udvikling.

Under beretningen redegjorde formanden udover de punkter, som er med i den skriftlige beretning lidt mere udførligt om forløbet med Sønderborg Kommune; lejekontrakt Hertug Hans vej 12, banerne udendørs på Tennis alle 1 og lån i hallen. Bestyrelsen ønsker på baggrund af det mandat der blev givet på generalforsamlingen 2017, at overdrage det udendørs anlæg "tilbage til" Sønderborg Kommune, mod i stedet at opnå et rente og afdragsfrit lån til restgælden i hallen. Intet er afklaret pt.

Beretningen gav ikke anledning til spørgsmål.

I forbindelse med beretning blev følgende hædret;

Årets leder: Mugur Vasiliu

502

Årets STK'er: Alina Boysen (udtagelse til Danmarks U12 landshold og deltagelse i Nordiske mesterskaber)

Længst ved de danske ungdomsmesterskaber, UM : Peter Krusegaard (bronze U12 herredouble og Christine Carlsen Schmidt (bronze U16 damedouble).

Beretningen enstemmigt godkendt.

## **Regnskab.**

Klubbens årsregnskab samt budget for året 2016 blev gennemgået af Bethina Hansen. Der blev redegjort for økonomien i klubben. Klubbens økonomi er væsentlig forbedret i forhold til tidligere år. Der holdes fast i en balance mellem indtægter og udgifter når aktivitetsniveauet løbende udvides.

Der blev kort redegjort for betydningen af de mange unge "Studerende", som har betydet øget lokaletilskuds procent og på et også højere omkostningsniveau. Samt de reducerede omkostninger til el pga. LED lys i hallen.

Der blev spurgt til om noget af den "frie likviditet" ikke kunne bruges til at afdrage ekstraordinært på kreditforeningsgæld. Bethina Hansen redegjorde for, at med "truende omkostninger til bl.a. det flade tag på hallen, ønskede man ikke at gøre dette, da det er bestyrelsens ønske, ikke igen at komme til at skulle optage rentebærende gæld på noget tidspunkt.

Klubbens revisor har godkendt regnskabet. Regnskabet enstemmigt godkendt.

## **Indkomne forslag.**

Der var ikke indkommet forslag fra medlemmerne.

## **Valg til bestyrelsen.**

Formanden Peder Helmuth Hansen, Lene Duus og Jens Herborg var ikke på valg.

Bethina Hansen, Kenneth Juhl, Andrei Popa, Henrik Malmose var på valg og modtog genvalg.

Bestyrelsen ønskede at supplere bestyrelsen med et yderligere medlem; Iben Nielsen.

Dette blev vedtaget. Iben Nielsen indtræder i bestyrelsen uden stemmeret, som følge af at der iflg. Vedtægterne skal være 7 medlemmer og at der ikke er nogen formulering til håndtering af stemmelighed.

Bestyrelsen fordeler roller udover formand og kasserer på først kommende bestyrelsesmøde.

## **Revisor.**

Erwin Andersen fortsætter som revisor. Knud Kylling Petersen som revisorsuppleant.

## Eventuelt.

Der fremkom intet til punktet.

Sønderborg den 28/4 2018

-----

Formand Peder Helmuth Hansen



-----

Dirigent Jan Rasmussen